
 
Presidio della Qualità 

 
Coordinatori SUA - CdS 

 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali, Alimentari e Ambientali (DAFE) 

Corso di Laurea Pesaggio, Ambiente e Verde Urbano (L-21) 
Prof.ssa Paola D’Antonio                   paola.dantonio@unibas.it 

Corso di Laurea in Tecnologie Agrarie (L-25) 
Prof.ssa Mariana Amato                              mariana.amato@unibas.it 

Corso di Laurea in Scienze Forestali e Ambientali (L-25) 
Prof. Francesco Ripullone                    francesco.ripullone@unibas.it 

Corso di Laurea in Tecnologie Alimentari (L-26) 
Prof. Giuseppe Altieri            giuseppe.altieri@unibas.it 

 Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecnologie Agrarie (LM-69) 
Prof.ssa Mariana Amato                                       mariana.amato@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecnologie Alimentari (LM-70) 
Prof. Giuseppe Altieri            giuseppe.altieri@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Forestali e Ambientali (LM-73) 
Prof. Francesco Ripullone              francesco.ripullone@unibas.it 
 

 
Dipartimento di Ingegneria (DiING) 

Corso di Laurea  in Ingegneria Civile e Ambientale (L-7) 
Prof. Beniamino Murgante                beniamino.murgante@unibas.it  

Corso di Laurea in Ingegneria Meccanica (L-9)  
Prof.ssa Annarita Viggiano                                                          annarita.viggiano@unibas.it 

Corso di Laurea in Scienze e Tecnologie Informatiche (L-31) 
Prof. Vincenzo Fiumara                            vincenzo.fiumara@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Civile (LM-23) 
Prof. Saverio Olita                    saverio.olita@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica e delle Tecnologie dell’informazione (LM-32) 
Prof. Vincenzo Fiumara                            vincenzo.fiumara@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Meccanica (LM-33)  
Prof.ssa Annarita Viggiano                                                          annarita.viggiano@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria per l’ambiente e il Territorio (LM-35)  
Prof. Beniamino Murgante                beniamino.murgante@unibas.it  

 
Dipartimento di Scienze di Base e Applicate (DiSBA) 

Corso di Laurea in Biotecnologie (L-2)  
Prof. Rocco Rossano                rocco.rossano@unibas.it 

Corso di Laurea in Chimica (L-27)  
Prof.ssa Giuliana Bianco               giuliana.bianco@unibas.it 

Corso di Laurea in Scienze Geologiche (L-34) 
Prof. Fabrizio Agosta               fabrizio.agosta@unibas.it 

Corso di Laurea in Matematica (L-35) 
Prof. Alberto Cialdea                                         alberto.cialdea@unibas.it
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Corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie per la Diagnostica Medica, Farmaceutica e 
Veterinaria (LM-9) 

Prof. Rocco Rossano                 rocco.rossano@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Matematica (LM-40) 
 Prof. Alberto Cialdea                                         alberto.cialdea@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Chimiche (LM-54) 
Prof.ssa Giuliana Bianco              giuliana.bianco@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Geologia, Ambiente e Rischi (LM- 74) 
Prof. Fabrizio Agosta               fabrizio.agosta@unibas.it 
 
 

Dipartimento per l'Innovazione Umanistica, Scientifica e Sociale (DiUSS) 

Corso di Laurea in Operatore dei beni culturali (L-1) 
Prof.ssa Laura Scrano                  laura.scrano@unibas.it        

Corso di Laurea in Studi Umanistici (L-10) 
Prof. Carlo Beretta                carlo.beretta@unibas.it  

Corso di Laurea in Economia Aziendale (L-18) 
  Prof. Ferdinando Di Carlo                    ferdinando.dicarlo@unibas.it 

Corso di Laurea in Scienze dell’Educazione e della Formazione (L-19) 
    Prof. Maurizio Martirano                    maurizio.martirano@unibas.it   

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Antropologiche e Geografiche (LM-1/80) 
Prof. Domenico Copertino                 domenico.copertino@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Archeologia  e Storia dell’Arte (LM-2/89) 
Prof.ssa Elisa Acanfora                         elisa.acanfora@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Filologia Classica e Moderna (LM-14) 
   Prof.ssa Rosa Maria Lucifora                 rosa.lucifora@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management (LM-56) 
    Prof. Ferdinando Di Carlo                    ferdinando.dicarlo@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale in Storia e Civiltà europee (LM-84) 
      Prof. Donato Verrastro                            donato.verrastro@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Architettura (Classe LM-4) 
Prof.ssa Mariavaleria Mininni                         mariavaleria.mininni@unibas.it 

Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria (LM-85bis) 
Prof. Claudio De Luca                claudio.deluca@unibas.it 
 

Dipartimento di Scienze della Salute (DiSS) 

Corso di Laurea in Farmacia (LM-13) 
Prof.  Luigi Milella          luigi.milella@unibas.it  

Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia (LM-41) 
Prof. Giuseppe Terrazzano                         giuseppe.terrazzano@unibas.it 
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